СОБРАНИЕ

ДЕПУТАТОВ  ВОЛЬНО-ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 28.03.2014 г.                                                                                        № 32

ст. Вольно-Донская

Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации

муниципального имущества Вольно-Донского сельского поселения на 2014 год

        В соответствии с Федеральным законом  от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом Вольно-Донского сельского поселения, Собрание депутатов Вольно-Донского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить «Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Вольно-Донского  сельского поселения на 2014 год» согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Вольно-Донского  сельского поселения.

3. Установить, что настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу Вольно-Донского  сельского поселения.

Глава Вольно-Донского

сельского поселения                                                                    А.П. Кореньков

Приложение

к решению Собрания депутатов

Вольно-Донского  сельского поселения

от  «28» марта  2014 г. № 32
Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Вознесенского сельского поселения на 2014 год

1. Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вольно-Донского  сельское поселение» Морозовского района Ростовской области на  2014 г. устанавливает организационные и правовые основы преобразования отношений собственности Вольно-Донского  сельского поселения посредством приватизации муниципального имущества, определяет имущество, подлежащее приватизации в 2014 г.

2. Программа разработана в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества" (с последующими изменениями и дополнениями), Уставом муниципального образования «Вольно-Донского  сельское поселение».

3. Цель приватизации: обеспечение эффективного использования объектов муниципальной собственности.
4. Программа распространяется на объекты муниципальной собственности муниципального образования «Вольно-Донского  сельское поселение» Морозовского района Ростовской области.

5. В 2014 г. подлежит приватизации следующее муниципальное имущество:

	Наименование имущества
	Характеристика объекта приватизации
	Балансодержатель
	Способ приватизации
	Сроки приватизации

	Автомобиль
	ВАЗ-21113 (рег. № 61-К894ТТ)
	Администрация Вольно-Донского  сельского поселения
	аукцион с открытой формой подачи предложений о цене

	2 квартал